Prefeitura municipal de Pedra Branca
AVISO DE ERRATA
Tomada de Preço Nº 0004/2020

A comissão de licitação torna público o aviso de errata em relação ao aviso de licitação da Tomada de Preço Nº 0004/2020 com o objeto: prestação de serviços administrativos, pois houve um erro de digitação na segunda página em seu anexo I linha 25. Onde se lê (12 empregados), leia-se (25 empregados)
Pedra Branca - PB, 25 de março de 2020

Severino Luiz de Caldas

Presidente CPL